
ZARZĄDZENIE Nr 27/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 6 listopada 2014 roku 

 

w  sprawie powołania  zespołu  roboczego do zarządzania projektem  

pn. „Opracowanie Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Konina  

na lata 2014-2020” nr POIS.09.03.00-00-660/13 

Na podstawie § 11 Załącznika  do  Zarządzenia  nr 30/2012 z dnia 06.12.2012 r.  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie  

i w związku z § 2 ust. 5 Zarządzenia Nr 87/V/2007 Prezydenta Miasta  Konina z dnia  

20.12.2007  r. w  sprawie powołania  Zespołu  do  spraw  pozyskiwania  środków  

finansowych  na  projekty inwestycyjne w ramach EFRR i FS oraz Zespołu do spraw 

pozyskania środków finansowych na projekty nieinwestycyjne w ramach EFS, zarządza się, 

co następuje:  

§ 1. 

W związku z pozyskaniem środków finansowych na realizację projektu pn. „Opracowanie 

Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Konina na lata 2014-2020” nr POIS.09.03.00-00-

660/13 z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  

i Środowisko na lata 2007-2013, Priorytet IX – Infrastruktura energetyczna przyjazna 

środowisku i efektywność energetyczna, Działanie 9.3 Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej – plany gospodarki niskoemisyjnej, powołuję Zespół roboczy do 

zarządzania projektem w składzie:  

1. Małgorzata Malińska                       -  przewodniczący zespołu – Kierownik Wydziału   

                                                            Ochrony Środowiska   

2. Elżbieta Niewiadomska                    - OŚ 

3. Andrzej Janiak                                 - OŚ  

4. Kamila Doczekalska-Durkiewicz      - KS 

5. Radosław Szatkowski                         - WP 

6. Klaudiusz Łukasiewicz                       - IN 

 

 



§ 2. 

Do zakresu działania zespołu roboczego należy:  

1. Przeprowadzenie  wszystkich  niezbędnych  zadań,  związanych  z  przygotowaniem,        

realizacją, kontrolą i ewaluacją projektu.  

2. Podział zadań i kompetencji pomiędzy (przez przewodniczącego Zespołu):  

a) poszczególnych członków zespołu roboczego,  

b) osoby niezbędne do realizacji projektu. 

3. Wydawanie  zaleceń  i  informowanie  pracowników  zaangażowanych  w  realizację  

projektu o podjętych decyzjach i ustaleniach.  

 

§ 3. 

 

Dokumenty opracowane w trakcie realizacji projektu pn. „Opracowanie Planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla Miasta Konina na lata 2014-2020” zostaną poddane konsultacji przez 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej – Konin Sp. z o. o.  

 

§ 4. 

 

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Konina               

ds. Gospodarczych.  

§ 5. 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  obowiązuje  do  czasu  zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z zakończeniem i rozliczeniem projektu.  

 
 

                      Prezydent Miasta Konina  

                              Józef Nowicki 


